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pwYvMtffttf hromady Zakladatelem zaniklé Tedy to byl jour fixe!" :zzr=zsxzxxiKsnxxss3Xs=:
♦ NEBRAŠKA t ho listu byl '"! Kenner

kal a vracel se pozdní nocí po-

hvizduje ai a pojnívujo nějaké Jo-stďi-

neznámé poičvky

"Ano! five o clock thea"

Velký Výběr Pozemků v1MMMIIHIMIMIMMMM r'"'1 nedávnem no více jak 5ty Prohodil anglický výraz který
slyšel někde s jeviště v divadle —hcetilotem vydávaní listu koup

Lincoln JO ledna Nejvya--Lý _fiwíwI (siftlllta
zapamatoval ai jej a užíval ho dloii aoud bpoj btátMyžada u od L

jÉ (JeorJO Miumr ktrý KALIFORNIIpoiruny coz so nikuy iieminujo s

prvu ztěžka loučila e i těmi
drobotinami pozabíjí spřátelila ao

tou myšlénkou

"Vždyť jo to pro kocou-
rka"
Milovala ho velmi velmi bl

dojmem A nyní také dosáhl cír"8 u ™UT
myšlénku státi se novinářem

vířeny opi soudního rozhodnutí
Ayfijk již zu Jnřsío Ž(J

í
i le

jue rm 0iuiwi jiutt novinařeni v Americe je třeba
Máme v prodeji velký výbér laciných nevzdělaných

jakož I farem a vlád leh zavodňovaných pozernkft vžterm aedící naproti nčmu zdála
ahou churuvó a na domácí pobyt se iiřekvapena tím slovem"°'nipm a litio uuaranty míti J)hI nAturUf ft tJ hon(Jm

polcČnuHti ze HcranUm Pa Jed- - M & omftMé Tríbnn5- - a
nejúrodnějSíeh Částích Kalií rnie l'ozernky riaJíe jsou vybraodkázané ženy Kdykoliv za-- Leč brzo nv vzpamatovala„ _ f i li i" 'u m o pnpau aue uwvnsi- -

(nii K( ()pvt "Nevím je-- li ti to vhodné"i
M wiKm Kr uvu _ Norfolk HO ledna Ze zou

né dobré a ceny přiměřené Dopiíte nám o ceny a popíay
krajiny jsme to Vás přciv dčiti k úplné Vaší spokojenosti

Máme též v prodeji velký výbčr majetků v Omaze I v če-

ských osadách v Nebrasne

řeklo "chei vystrojit 'receptions

siecnia jelio Kroky kí aeliodeeh
zubuáilo jí ardce v IhkiÍ tieulébala

nikdy dokud imi nevrátil Hvléka-l- a

tu oviíem ale bona a koáili se

matinalcN
unea prou onuuvK iuu fa„tvi nad iichmtatkcm pacientů
kovi lioehngovr a jeho ručiteli na MAuil rr ik(lf (lp shniň Podívala se naň" ve vítézolávé I5-t- fnáhradu ikody 20X) ve prospěch UmVSm Nv Hcbcvraždu poživ dala u okna dívajíc ae do Černého Pokrčil rameny

O dalií Informace dopiite česky neb anglicky na

Tonopírfi Kotouč floalty Co
101 So I6th Streut OMAHA NEB

"uu ai"- - ' karbolovou kyMelinu průjezdu brzodi spatH elcKautnl Dobře ale celý len jest již
M iivjvjnnijiiu nvuuu v uiiii:uiij i i„ ! „„

iHikažcu
lež tento potvrdil rozsudek nižňí zmírněno že ulát ní dosud v oběhu

poNtavu mužovu vynořující se xc

tmy Když se dlouho nevracel

pozorovala s nejvyšším -

Nachýlil s nyní k pokořené jížho aoudu Walooník učinil dální
jsoucí warfinty budou dnes vypla žene

kroky a žádal u nej vyššího sou
ceny a ode dneška budou waran jeru hodiny a tisknouc ruce na pr Nu eof promineš mi to do kouta povozu bídný ochromě- - když byla zavřena vrata táhl na- -

Idu Státu obnoveni ioud- -Kpoj ty vypláceny hned při jejich vy sn jteplala: oH)Z(lénIT septa! měkkým hla- - ný úzkosti jakou obyčejná kaž- - lovených omejíního řízení na základě chyby kte 0 těnavám 'Jíože můj! Kdyby se již vrá sem "veř ml toliko avřtaké zá- - dčbo t ruch naplňuje pohleď zra- - Otevřela fipehýrku a vychýlilara io při prvním soudu stala což — Státní železniční výbor ob til I" vazky mohly zilržcti tvého ko- - zenó ženy svou ubohou tiataranou hlavu —
urzci dopis od HeiKiiora ililclieoeKa Mohlo tm zdáti že tu vášnivá couika! Včříá mlT No Le- - P'kojnf" — řekl — 'VSinrdutý vxduch ji ovanul Nocí- -

jvyšší soud utátu Nebrasky v

potvrzovacím rozmudku odmítl

avíak nywl nejvy&čím niolkovým
milenka očekává avého vyvolené '! " je Sička mé ženy " lila ten oimr zvvkla té atmosfé- -

a Drowna kteří souhlasí n Nelso

novou předlohou kterou o zaka ho k prvnímu milost iVmiu doata A objal ji opatrně ukrývaje se Kočár se konečné hnul s místa ře kterou vdechovala do sebo ceoudem bylo připuíltřtno V roku
zuje federálním soudům spolupů veiiíčku a přece I Jak proa-- lo pozadí jwmčvadž vůz zahnul M)Ktřikuje blátem Ženu slilo na Jé lund Vychýlila hlavu a dívala1ÍKJH vetill hoxtiiwkou živnout v 5
sobem při vymáhár! státního zá sí vásná 'yla iiákJonnost té že o tesnejhl ulice a na chodníku chodníku stojící m v černou propast dvorkuiuz nov jo ni Mm ísmitu a korní ohledne železničních sazeb ny vfiueiijíeí na horečné zjWihlé preeřiizelo řícUoljk cliodeflv Dívala se jeStů dlouhou chvíli CekalaLeo HawkíiiH řernoni vntoupil r i _ ii i v i i i ! ia služby Oba senátoři praví že rtr její vřelou skoro détinnou ena pmniNia vejKomysiiM) ma- - univena zocsena — oimkujic si jwc on ho nevracel vdechuje

modlitbuna
fo jeho míslnoNli v iliW My n

pf(n0)a mk Mpj) sr vMMIcy
tam nalízah dva bratři Weather- - -- „hvílnnf n1ř

voii Dobře odjiiisti mu ale pod 1 lehounce ! rozkoší v té chvílí vůni rozkvetlé- -

zaručenou "Af se kocourek vrátí I" tou podmínkou že to jo napo- - " Kocourek f Kocourek!" - ho bezu v předměstském sadé a
sled neví opravdu že I ona má "píjeje so teplými rty mílttiky

A přece návrat kocourkův rit
fordové Vžchni ilnřtyří popí- -

p(MÍKr1 ž(zllirřl{()l vyho
HijaceŽHe rnezí nmiHtrhlarva rfl v Spojnieh Státech

Ika ve která Smth přinel o oko _ f „„ Jot)(i((

řínášel jí ani milostné něžnosti světské závazky které jí také do Lampička před JJohorodížkou nichž sbíral krůpěje vína a slád--
imi okamžiku sílené rozkoše ktx jistc míry vizlj ma lí on ženu mi- - pravň dohořlvala a nikomu nena- - hohI ovocné zavařeniny
rá vynucuje skoro výkřik i žen lujlci pohostinství ona má zase padlo přiliti oleje flené acdící u Spehýrky čechraltvrue c iMrI(f J-- ft ňfmmi přel zdejším po skýcb ňader muže který od ni požaluje jisti Ticho bylo AplnS v ložnici O- - vítr Hdký vlas a mrazil ii na rde--

„4u--
i inm hu min J fjn „ pr„ kouření opiu Kocourek vcházel zvolna h oiirikani se avwa a přece lé Ifižka manželská byla prázdná cích Schoulila se jeSté více ala- -vw j„e i u-- _ J Leuvítl HUperíntell binlícky natáhl hodinky zapálil Dává jí za pravdu celý rozní- - ač již odbila na hodinách druhá bujíc pod seb hubené žluté no--

"
I n i r

'1HUl "eoriiXNKe KpolďiiOHli pro si ciimrettii přezul se vynášel o cii tuk hilzkou přitomiioMtl žiTiy hodina bym J' zoijKve-
-
wSjr(fky„ iri)í))ňNÍ( ?( pfllol my za dvéře vytáhl z vňzanky e jejiz plná nadia a zuřivé oči pň- - donefka bosa a v kosili siidčla Měla chuť k jídlu obrátil se k

tfintní jehlici n uložil ji do pou
uV u- -

nK uovwiva e iiuer-- hí-I- i vAl-n- í (řUVernVa
rCfU-f- l XlHlIkílVllfl Hílllllll H MOllkn I ' i

iii naň jako rozohnujjei napoj skrčena u okna vyčkávajíc návrat zásuvce kredence lesknoui-- í so v

zdra' ' ' ' V "KTH jeina o zupoviMii inniii
f4ra na to ze nemrie híli v nlnf i i pozorné iieiikatnr hieila její mužův polotmč Jlyla tam skutečné r- -

' hkvch NiiaiKu mezi inrziKV oiiiie Vse to činil s vrozenou elegancí ruku v nonatycii zAiiyiiecii krajek Hýla velmi pobouřena plna ne- - čenč zbylá m1 obila avfiak ko- -

ii ni iiepolilédiiuv na ženu která z savnje se k jejím prstíčkům s kra-- pokoje smutná Vždyť vracejíc' courek navrhl na zítřek baríčik
bcmU zákon který řní zodpoved- -

K(llina v pW(í ji ř„
fm m niliwlu Mkly prodavače ()fm )hmh iH uutlm]it y „ m1 přivřených víček sledovala iiijcími nehty c od vetešnice zahlédla v kočáře z pečené budou ouíka n- -iikí iu K pro ejt o)ravn-nyc- n a vhimH 0 oVoIlf k Kl1)l(klJ „„„ ebo činnost všecka v očekáváni Ona jioddAvá s té něžnosti ja- - naproti nějaké hezké žiimlíné smí se ričeho dotknout nesmí 1

wry na mn wriiiw neieiiso- - H( vyMj ik' nějakého milého slůvka vlídného ko žena uvyklá takovým výlevům muži tak velmi podobného ko- - Josefka Mvínula se nvní téměřnc juuuavacu jioovin nehnavi i
frrl( ohledu mužova Nic — nic! zurzovane víisno —- jen druhou couikov v klubko a svědila smutné blaviaioviinou _ itwrflUli „v„„ (Jraiit

AAulr£ Vi'Ulr 4 1 li
Kocourek UJiíwil usmívaje m rukou zaclání si tvář kdykoliv Co by vsak její kocourek dělali Jak je jí smutnit Tak velmi
ojmňm během več-r- nabytým vůz přiblíží se k chodníku v kočáře v tu dobu a to jcfttó n velmi siniitno jak nikilv iiřed

# vv- - iMwt iunjr jvu Manili pOdfll (lllfM ONOlllě KVOJI

dotání u firmy 0 P Heřmánek přihláíku jakožto kandidát pro
' w

nějakým vzpomínkám při Dela to v pravou chvíli a vůbec nějakou dámou f A snaul tím!
t iwmana neo wiz wmiam Bl — znoviizvob-n- í za pňtf dUtrikt na jichž jwiniyšlcní se labužnicky pro III se velnu volnou v 1é těsné choť ředitele z kanceláře ho po- - ProČJ

Objednávejte dokud záaoby itačí iijmblíkimkém JÍMiku tabovaJ atuumrcře liovozu v niž cizoložné tkala a vzala a sebou tlil líTítclií I Vfl VÍ lev Í fi
1 L nvlult ni iwlhJ — Cíillawiiy Nibi 31 Iwlna Stopovala ho stále jwjzorovala Sejity smích polibky zdají se ku icí jmzilč vrací a ona naň Či-k- v— 1'aní Alfred Stanlcyová io ř'ai máři a renčaři tto krajiny io nepřetržité líímatí v záhybech vybleillého Hledala ve své ubohé hlavé roz-- zímé v IctČ skrčená u okna rdnaHala ZluUmt za znwenJ uvélio nat- - MéŽují hi na iwbývalé donm Slabý svit lampičky hořící před Mikna pokrývajícího polštářová- - martifj riříčiny zápasíc eo chvíli s nevysvětlitelné touhv snatKt halit Alfred T Stanli-ye- dovo- - množní ví kajulíí- - kteří letoňní zi- -

- ' — - - -i i

"I lieiakou velmi siniilrion mví lén vriweifcí )m uo
" " " —

Matkou Boží jioléval plnou růžo-

vou tvář mužovu smyslný výraz
fujíc U její muž fímto Hnátkem hnou a hladem jsou nebezpečni Kam dncM fjcdcmr' táze e kou Městské bodínv biíí iŮl třetítfopímtil ki liífamic l'o celou do- - Docházejí zprávy o čatyh ztrá- - nst Milný krk obnažený v kosili KOCOUrCK u — Ni llw llň rliinřl Imnii
lij Kouiinllio řízen proti Stanli-y- - t'n h ttlepie malých primát a tn 'Kam chceš " odpovídá Lo- - nemohla

Na tváři Josifčínč atkajl dvé
veliké palčivé slzy — tam kde
má srdce řítí jakobv ac ií otvl

ukrajinským vyšíváním
Uystrost samici! 'jí vnukala že

vi žalovanému z (Jvojzcrintví Hf Hy podniknuto nčkolik vý na Ji-l- l ne k Marce inoví " Zi hv ii mní vraAU tuthíUn U

ne o ní jn o její oddanosti a za- - "Máí pravdu kuchyň j tam ani nn mysl její kocourek kdo rala rána rána ta svědí bolí
ui tiruna jeiio manželka fM prav na kajuty a mnoho téeh zi-nč-

Druhý niía tik SUutileyův řkodníků ZHbito Farmář Mc
konal nu 7 Nrpna 1ÍHI3 krátce ni Ouire nedali-k- o

Callaway zabil n

oiitlé tváři přeinýílí v té chvíli raoiiyfejna nuk f Máli fnkn řeřnv itK a
vyhu- -- is n— v !# t i f rf

t 1 ?_ yAch ovsem! Mordeaux tam ne- - Uyl příliš čistým nevinném vtento muž

Leč důvěřovala mu tolik tolik
to ryl hlanlcy olizalovnu a od- - umoel paii vlkodavů během 1 ní piií " ohledu morálním: ziaditf — tak! kéž se kocourek

oie ny scpiajli
"Može!

vrátí I"
Její kocourek

měla důvěry v jeho manželskou A znovu iočnou hrátí spolu tak! To existuji) Y knihách
ouzen ico nejvýš hoikí povolil ni zimy 55 kajutu Jiný farmař
obžalovfliiěmii nová Htání Leč i OcorK Troyor jich lapil deset do věrnimt že myšlénka zrady nikdy I komedií ti dva lidé kteří w po na jeviiti — nle v životČ 1
při druhřm lieenl byl Stanley oni- - želez

M' v ní neprobudila mni pou stínem wtromů Saskčlio Když se vrátila od vetefinicemžen na rok do kflzniee a neila- - — Krenxmt :U ledna Kon
parku a skoro-- ničeho nevéiléli o přeočet!a jirádlo zaatehftvala
sobe 'a svém sociálním jiostavehl punčochy udčlala rozpočet se

Ona měla v sobč k převratům služkou ustanovila oběd a nyní

vno paroiovan Mnnieyova první duktér rnion reiii dráhy K

wanžVdka Ifattie Stanleyová z II Condron byl při jHwiuování
Omahy byla jeho vlastní neatře- - vozft těžce zraněn na noze která
aicí na což nebylo pří Hondu po- - mu bud muset býtí odejmuta —

náchylnou krev semitky věčně odestlavši fMistlc usedla u okna

JW CHCETE-L- I mltl podobiz-
nu vaši neb někoho z vaiicb ml
láčku zvětíenou a práci tu nejlep-i- i

obratte se na
JOS flTÉRBU

2014-1- 6 Q ul So Omaha Nebr
Provedení zamčeno — Cenu

sdéll obratem poSty 3ltf

neimjlokojcné mi ivým okolím čekajíc na muže
akfczauo ž wnaU-- k s ní byl dle Condron je ženat a oteem několi- -

Myslí jiniič na přídavek a snad
Miiad Ui "i !

Vžilyf ješté včera na (Mlchodu

řekli
"Na koho se lopotím ne-l- i na

teW?° — 1'bohý drahý kinou-re- k

J

Aeb dala by svůj život za ně-

ho!

A ležela tak tiši" neosměliijíc ae

hnoiiti zdřevěnělá jednom polo

zákona neplatný ka dětí které žijí e Vallevv cnovajni v ceniycfi ocu n a pl- - Niulešla noc temni větrná
ných tvarech třicetileté ženy — chladná noc Z tmavého dvorku
4 'I i i 't£T Moderně zařízený hoitinec — rremont 1 ummi Iakiíh

aloiiiiu jo nepravycn rozkoMcIivlasti! nyní
KAREL SEMEBÁD

D Jirandeú na nví politické ce-- t

Nebraxkou zastavil se ve Kre
zakázaných výleti-c- Hrála si

před ním na "dámu" vybranou SEVERO-NEMECK-Y LLOYDT čii 511--17 ul~McPhew Bidg mont a v LaiHoti divadle před a vyfintěnou toužila mu imponoDENVER COLO žení aby nevzbudila kocourka váti krajkami koupenými a fran- -
shromážděním nsi 2'0 osib obha

joval politiku aenátora La Kolle který v té chvíli si- - usmíval tak Rozmluv"e 1 1 o l VyiiUleenoll
Výborné a atále čerstvé pivo na

lepu Vína a ostatní kořalky a tta Když skončil uvoji řeč byla jak hi jen nasyceni mužové usmí
konána schfizt v New York ho vat i dovedou

o

likéry pouze té nejlepší jakosti
Krajanům z Colorada a ze záp

zasílá jakékoliv nápoje

telu na které byly učiněny plány

ťrTÍUlDÍ pntoDl jiMfo)lnl iamv

z Baltimore cio BrémenMmo f9 ojick iloufub)ýcb pultu v o leh f uli-ic- b o

Ho 10000 tuo oosuiiiti:

Rbeln Maln Neckar Caisell Breilau
Kolnt Hannover Frankfurt Brandenburg Cbernnlti

li kajuta z Baltimore do Brémen od $57$! nahoru
Tt farník mjf K„u jnieu im-I-

knjuini itn vimiři 'II ktjut

pro distriktu! kampaň A H Da-v- i

byl odfioničen za president
Koiieené se kočár hnul n míita
1 č paní I na byla toho dne v

na požádání Hite si o ceny 19tf

mní lioeijiielové

bi sc namáhal úsilně aby byl
wvažováii v očích té vyfintěné
dámy za člověka l"£atélio vedou-eíh-

veliký dům Oslňoval ji
ve vázatikáeh oMi]oiia-xe-

světlými oděvy a znalosti
inístnoKtl boHtiímkýi h v nichž se

ltliiiiknli čiot šidíce do pozil- -

špatném rozmaru
ského ebktora Myla přijata

v které navrhuje La Marné muž naproti ní wdíi í ne

uxiiiíval a snažil přiměřené u- -
Follette za pleKÍdentskéh kan

a slibuje h mu jMmoe Kon- -

irresník Noiris z pátého distriktu
nl noci h loučí ' ""'" TJ""-- i ioufab !„ei" ♦ klMln iliii oIbyl OZIUlčill fn B'ítifM h

raviti její kliibotik eelv z éi rvi-tié- hii

tylu pravou hračku na-

fouklou z purpurového obláčku
Mni uč utáhnuv jí rukavičky

hoe-n- o mu přídomkem "ideální

— Ilastintís 30 ledna Ná-fedke- m

přetK-n-í kamen v

holírn v 1'roxvr 12

mil KřVřro-ZHpadn- é m1 llastinH
typukl oheň který zničil čtyry
biulovy a nadť-ia- l z f limnl iko-

dy
— Liueolu ( Jedna luďwui

ihtrmoit t Uhi ptlal diiis svoji

jtíei m president kéhn kaiidí bi-

ta v přUtlfh priinárk icli kdeto'
pHiee Wiliiam Jityuna byla od- -

volána iVtire I ltiiiiunu byl

podepsána Kdu in Kallimllem t

Dalél fpr (H„láiJ1 8er4lBt jnlnHuU:
aneb jf jich réstupci mni

A gCmiMACIIER A CO No 7 H (Jy 8t imumore 114

ikbiifal jn pečlivé B ukládal liieíipkr kivy t t" Politika
KooMCVeltova byla Hellváb-lt-

chuti k ( tnčiiill Sejiti se

aby navzájem před sebou předstí-
rali vybrané manýry a vášni-
vé aff kty

VtU znlinul ibi iili Mokotov- -

I a i a

oUtářt pniiu i hválil její imvý
! IUf Mi kteléli) bylo Miid pět ct
I I 1 I 4LIDSKÝ ZVĚŘINEC

Ke a vi na uhvíittl nu lio- -

Voy midy zastavily mu ei
stu vozka nl m v il tiv chvíli koiié

Gabryela ZapoUki
( I lukiHx" d )

dui ly m- - n riíiťiiiul'1
Vrlm k il elinti

ijf rFfclU CitV Neb n tlieti jlitMiiij

drmokmty Kandidaturu na d--
j

Long distance telefon
tiOHtoJi Minul nul tolik Ja-

ko si itiMllt eptcJleHo
nn to Telefonní 1 1 ii lo 'llcIT
nul tkorti vhiiUu Hpojcnl

t ťlk li-

lii 11 ll

Kiieoiink vyatréil hlavu
"Co jf Proč #tiatnv Ilji tef "
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